附件：

行业标准《蒸压加气混凝土板生产企业质量保证能力评价》参编单位回执

苏州嘉盛集团装配式建筑发展有限公司：
苏州市装配式建筑产业协会：

你单位“关于征集团体标准《蒸压加气混凝土板生产企业质量保证能力评价》参编单位的函”收悉。经研究，我单位同意参加行业标准《蒸压加气混凝土板生产企业质量保证能力评价》编制工作，并拟委派我单位同志参加编制组工作。

参编人简况如下：

	工作单位

	姓名
	技术职称
	职位
	性别
	出生年月
	民族

	通讯地址

	邮编

	联系方式
	手机
	办公
	微信号
	邮箱

	所学专业

	现从事专业

                                                        特此回函。

                                                                                                        （单位盖章）

  年   月   日